

Protokół Nr 4/2010
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 28 kwiecień 2010 roku

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja na temat funkcjonowania Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności.
4. Informacja na temat realizacji budżetu za 2009 rok w zakresie obejmującym ochronę zdrowia.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Maria JĘKOT	- Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,
Jan DZIEDZINA	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Anna AUGUSTYNIAK	- Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
Halina HAJTEK	- Z-ca Dyrektora PCPR.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Anna Augustyniak przedstawiła informację na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja przyjęła informację.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3.

Z-ca Dyrektora PCPR Halina Hajtek przedstawiła informację na temat funkcjonowania Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności. W 2009 roku do Zespołu wpłynęło 1555 wniosków o wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, oraz 548 wniosków o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności dla osób przed 16 rokiem życia. Miesięcznie wpływało około 176 wniosków o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. W sumie do Zespołu w 2009 roku wpłynęły 2103 wniosków o wydanie orzeczeń. Do końca 2009 r., wydano 1441 orzeczeń o stopniu niepełnosprawności oraz 547 orzeczeń o niepełnosprawności dla osób przed 16 rokiem życia, 13 decyzji o umorzeniu postępowania z powodu wycofania wniosku i zgonu oraz 67 decyzji o pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia z powodu niestawiennictwa na posiedzeniu składu orzekającego, nieuzupełnienia dokumentacji medycznej, zawieszania postępowania i przekazania wniosku według właściwości. Suma rozpatrzonych spraw w omawianym okresie wyniosła 2183. Wydatki Zespołu kształtowały się na poziomie 230 641 zł., z czego 180 160 zł. pochodziło z budżetu Wojewody. W 2009 roku wydano 746 legitymacji osób niepełnosprawnych. W celu wydania orzeczeń składy orzekające zbierały się średnio 12 razy w miesiącu co dało 146 posiedzeń w ciągu roku.

Komisja przyjęła informację.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła informację na temat realizacji budżetu za 2009 rok w zakresie obejmującym ochronę zdrowia.

Komisja przyjęła informację.

Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kiełbasa poinformował o karetce stacjonującej w Krynicy-Zdroju.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN**



dr Tadeusz FRĄCZEK